Obsah

Prolog 5
Prvni ¢ast: Tajemstvi 13
1. Kontrolni stanovisté 15
2¢ Dar 25
3. Pozvani 37
4.  Pripravy 47
5. Oslava 59
6.  Svatebni noc 69
7. V budové Palestine Postu 81
8. Zpravy 95
9. Kde je Bah? 107
Druha ¢ast: Sen 113
10. Plany 115
11. Angela 127
12. Jak jde cas 135
13. Odjezd z Jeruzaléma 143
14. Odpusténi 155
15. Nocni bdéni 171
16. Zachrana 185
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17.
18.
19.
20.
1.

Zjeveni
Arménsky pekar
Chléb a kulky
Zrada

Sabatni obét

Treti ¢ast: Smlouva

22
23.
24.
25.
26.
27
28.
29.
30.
81.
23
33
34-
35
36.
37-

Epilog

Pro mir Jeruzaléma
Je cas riskovat
Zajatcova nadéje
Informétori
Purim
Osvobozeni
Bomba

Stin

Unos

Vyvaznuti
Jehuditin plan
Ven z hrobu
Montgomery
Cekéni

Let ¢apa

Zazrak

197
207
215
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249

251
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355
367
373
381
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